DIRETORIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Assembleia Legislativa do Tocantins, através do seu Pregoeiro, torna público que
fará realizar Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço, para Registro de Preços, referente
ao Processo nº 0112/2024.

Legislação: Lei nº 14.133/2021.

Pregão Eletrônico nº 006/2024. OBJETO: Registro de preços para futura contratação
de empresa especializada no fornecimento de natureza continuada, sob demanda, de
água mineral engarrafada para atender as necessidades da Assembleia Legislativa
do Estado do Tocantins, conforme condições, quantidades e condições estabelecidas
no Edital e seus anexos.

DATA DE ABERTURA: 12 de julho de 2024.

HORÁRIO: 08h30min (oito horas e trinta minutos). Horário de Brasília.
LOCAL: Plataforma de Licitações Licitar Digital no endereço eletrônico:
www.licitardigital.com.br.

Edital disponível gratuitamente na página oficial da Aleto: www.al.to.leg.br “licitação”
e no endereço eletrônico: www.licitardigital.com.br

Maiores esclarecimento pelo e-mail: cpl@al.to.leg.br

Palmas, 28 de junho de 2024.

JORGE MÁRIO SOARES DE SOUSA

Pregoeiro

http://www.al.to.leg.br/
mailto:licitacoes@al.to.gov.br